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KINNEVIK INVESTERAR I MEWS FINANSIERINGSRUNDA OM 264 MEUR

Kinnevik AB (publ) (”Kinnevik”) meddelade idag att bolaget investerat 20 MEUR i Mews 
finansieringsrunda om totalt 264 MEUR. Efter finansieringsrundan är Kinnevik den största 
investeraren i Mews som fortsätter att skala världens ledande operativsystem för 
hotellbranschen.

Mews, det ledande operativsystemet för hotellbranschen, meddelade idag att bolaget har tagit 
in 264 MEUR i en serie D-finansieringsrunda ledd av den nya investeraren EQT Group 
tillsammans med Atomico och HarbourVest, med deltagande från befintliga investerare Kinnevik, 
Battery Ventures och Tiger Global. Kinnevik deltog med 20 MEUR i rundan som värderar bolaget 
till 2,1 MdEUR, väsentligt högre än Kinneviks substansvärde i Q3 2025. Kinnevik blir genom 
finansieringsrundan Mews största investerare med en ägarandel om 10 procent.

Hotellbranschen är på väg in i en ny era där traditionella IT-system lämnar sin roll som passiv 
mjukvara och utvecklas till intelligenta, intäktsdrivande tjänster. Mews leder detta globala 
paradigmskifte med sin molnbaserade och AI-drivna plattform. De hjälper hotell förbättra alla 
delar av sin verksamhet – från dynamisk prissättning och betalningslösningar till bemanning av 
städning och eventhantering. I all enkelhet: Mews hanterar hotellens operativa komplexitet så att 
de kan fokusera på att leverera förstklassiga gästupplevelser.

Finansieringsrundan sker efter ett år av stark tillväxt. Under 2025 ökade Mews sin bruttovinst 
från SaaS-intäkter med 55 procent, och transaktionsvolymerna på plattformen uppgick till 17 
MdEUR. Mews har nu 15 000 kunder i 85 länder och har genererat över en halv miljard euro i 
ökade intäkter för sina kunder.

Mews kommer att investera det nya kapitalet i utökade AI-lösningar och en accelererad 
utveckling av bolagets betallösningar och bredare fintech-infrastruktur. Det kommer också att 
finansiera bolagets snabba tillväxt både inom sin befintliga kundbas och genom att fortsätta ta 
marknadsandelar i bolagets huvudmarknader i Nordamerika och Europa.

Kinnevik inledde sitt partnerskap med Mews, dess grundare Richard Valtr och vd Matt Welle 
under 2022, och har därefter fortsatt att investera mer kapital i takt med att bolaget levererat på 
sin multiproduktstrategi. Kinneviks deltagande i Mews senaste finansieringsrunda kommer efter 
att ha investerat totalt 36 MEUR under 2025.
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Georgi Ganev, Kinneviks vd, kommenterade:

”Vi är djupt imponerade av Richard, Matt och hela Mews-teamet som fortsätter att bryta ny 
mark och driva innovation i hotellbranschen. Bolagets momentum ökar och vi ser fram emot att 
fortsätta stötta Mews i arbetet med att befästa sin position som världens ledande 
operativsystem för hotellbranschen.”

Finansieringsrundans påverkan på värdet av Kinneviks innehav i Mews kommer att fastställas och 
rapporteras i Kinneviks finansiella resultat för det fjärde kvartalet och helåret 2025, som 
publiceras den 3 februari 2026.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
Email press@kinnevik.com

Kinnevik är en ledande tillväxtinvesterare med missionen att omdefiniera branscher och skapa 
enastående tillväxtbolag. Vi är en aktiv ägare och operativ partner som tillhandahåller långsiktigt 
kapital till teknikbaserade utmanarbolag i Europa och USA. Våra passionerade grundare bygger 
morgondagens ledare inom healthcare, software och climate, som gör vardagen enklare och 
bättre för människor runt om i världen. Vi investerar i alla skeden av ett bolags tillväxtresa, alltid 
med målet att skapa långsiktigt värde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor 
och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 
kortnamnen KINV A och KINV B.
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